
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

       JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

                                      

                                  

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  205  / 25.11.2020      

privind desemnarea membrilor Consiliului de Administraţie al Spitalului Municipal Carei  

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară, cu 

caracter de îndată, desfășurată prin mijloace electronice la data de 26.11.2020, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 46512/25.11.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune desemnarea membrilor Consiliului de Administraţie al Spitalului Municipal Carei, 

 Adresa nr 10431/12.11.2020 al Spitalului Municipal Carei, înregistrat la Primăria 

Municipiului Carei cu nr 19768/12.11.2020, 

 Având în vedere : 

 - Raportul de specialitate nr. 46518/25.11.2020 al Direcţiei de Învăţământ şi Sănătate, 

 În baza prevederilor art.187 din Legea nr.95/2006, republicată,  privind reforma în domeniul 

sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioare,  

 În temeiul art.129 alin.2 lit.d, alin.7 lit.c, art. 139 alin.1 din OUG nr 57/2019 privind Codul 

administrativ,  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se desemnează membrii Consiliului de Administraţie al Spitalului Municipal Carei, 

 după cum urmează: 

 

Instituția reprezentată Nume/prenume/funcția Calitatea 

DSP Satu Mare dr. Mihai Macrina – director  membru 

ec. Fabian Imola – inspector membru 

dr. Pallai Ildiko – inspector  membru supleant 

ec. Godja Mariana – inspector  membru supleant 

Colegiul Medicilor  

Satu Mare 

dr. Botlinger Maria – medic primar membru 

dr. Dragoș Ciprian – medic specialist membru supleant 

Consiliul Local al Municipiului 

Carei 

Leitner Robert – Attila – consilier  membru 

Bontea Dan – Gabriel – consilier  membru 

Roman Adrian – consilier  membru supleant 

Șorian Bianca – Sorina – consilier  membru supleant 

Managerul Spitalului Mun. Carei dr. Raț Elisabeta – manager  membru 

Reprezentantul Primarului  cjr. Oprițoiu Adela – Crina  –  Secretar        

               general al Municipiului Carei  

membru 

jr. Mateș Camelia – jurist  membru supleant 

QAMGMAMR Deliu Iuliana – asistent medical  membru 

Demian Constantin – asistent medical  membru supleant 

Organizația SANITAS Deac Crețu Simona – asistent medical  membru 

ec. Pop Mariana – trezorier org. Sanitas membru supleant 

 

 
 



 

2 

  

Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia de Învăţământ şi 

 Sănătate. 

 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului municipiului Carei 

 Direcţiei de Învăţământ şi Sănătate 

 Spitalului Municipal Carei 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

 

 

 

                                                                                                

               INIȚIATOR : 

                                                                                                      PRIMAR 

                                                                                ing. Eugen Kovács        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                  
Carei, 25.11.2020  


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...
	JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei

